АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

29.09.2023г. № 220/1

О внедрении «коробочного

решения» проекта с применением

бережливых технологий в

образовательные организации

Еманжелинского муниципального

района

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области

от 29.12.2021г. № 01/3307 «Об утверждении целевых показателей результативности

внедрения бережливых технологий в органах местного самоуправления Челябинской

области, осуществляющих управление в сфере образования» и с целью реализации Плана

мероприятий («Дорожной карты») по внедрению бережливых технологий в системе

образования Еманжелинского муниципального района на период 2021- 2025 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внедрить в образовательные организации Еманжелинского муниципального

района (согласно Приложению 1) «коробочное решение» проекта с применением

бережливых технологий, реализованного МБОУ «СОШ №5» Еманжелинского

муниципального района.

2. Руководителям образовательных организаций-опорных площадок по внедрению

бережливых технологий обеспечить сопровождение реализации проектов с применением

бережливых технологий.

3. Руководителям образовательных организаций, вовлеченных в реализацию проекта

«Бережливое образование», обеспечить выполнение целевых показателей результативности

внедрения бережливых технологий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования,  Г.А. Арестову.

Начальник Управления образования                       И.Г. Кондакова

Исп.: Арестова Г.А.
Рассылка: в дело-1, исп.-1, МК-1, ОО-33

Приложение 1

Образовательные организации Еманжелинского муниципального района,

вовлеченные в реализацию проекта «Бережливое образование» через внедрение

«коробочного решения» проекта с применением бережливых технологий, реализованного

МБОУ «СОШ №5» Еманжелинского муниципального района

№

п/п

Наименование ОО

1.  Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9 имени 63-ей добровольческой танковой бригады»

Еманжелинского муниципального района

2.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11» Еманжелинского муниципального района

3.  Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 14» Еманжелинского муниципального района

4.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

15» Еманжелинского муниципального района

5.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

17» Еманжелинского муниципального района

6.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

18» Еманжелинского муниципального района

7.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

20» Еманжелинского муниципального района

		2023-11-14T16:30:04+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА